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HQI-TS Flood 70 wei|Adapter

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

150321

Rx7s

HQI-TS / CDM-TD 70W

nein

1

90 °

350 °

20 cm

20 cm

10 cm

3,272 kg

max. 70 Watt

230 Volt

|

Stahl

Weiss

Schienenmontage

Inklusive eingebautem konventionellen
Vorschaltgerat

Der montierte Adapter ist fir alle gangigen
3 Phasen Stromschienen geeignet
3.272 kg

SLV

SLV

Dreh- und schwenkbarer Hochvoltstrahler FLOOD 70 mit Montagebligel und offenem Kabelende. Durch das im Gehause verbaute
Vorschaltgerat ist die in mehreren Farben und Montageoptionen verfigbare Leuchte fir 70W Entladungslampen geeignet. Fur
beleuchtungsintensivere Anwendung sind 150W Versionen verfugbar.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/HQI-TS-Flood-70-weiss-Adapter.html
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